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Nd bazd td nenit l3 dhe 58 pika b td Ligjit nr. 03/L-040, pdr Vetdqeverisje Lokale (Gazeta

Zy(are e Republikes se Kosovds, nr. 28/2008), te Memorandumit td plotdsuar te Mirekuptimit,0l

nr. 508/25 datl 29.08.2025 p6r financimin e projektit infrastrukturor nd Komunen e Prizrenit, i

ndnshkruar mes Ministrisd sd Mjedisit, Planifikimit Hapdsinor dhe lnfrastruktur6s dhe Komun6s

sd Prizrenit dhe nenit 5 I te Statutit te Komunes sE Prizrenit nr. 0l /01 l -5643 td dates 15. 10.2008,

pas kerkes€s se Drejtorise se Sherbimeve Publike, kyetari i Komunes, merr ket6:

VENDIM

l. Miratohet kerkesa e Drejtorisd se Sherbimeve Publike, pdr lejimin e realizimit te
projektit: "Projekte infrastrukturore td Zhupes dhe Podgorirasfaltimi i rrugds

SkorobishrKopana Voda", keshtu qe, per kete qdllim lejohet shpallja e tenderit pdr

mbledhjen e ofertave perkatdse.

2. Ky projekt realizohet sipas kodit te planifikuar buxhetor td Ministrisd sd Mjedisit,

Planifikimit Hapdsinor dhe [nfrastrukturds, nr. 16205.

3. Ky projekt realizohet konform Memorandumit te plotdsuar td Mirdkuptimit, (protok.

KKPZ 01 nr. 508/25 date 28.08.2025 dhe protok. MMPHI nr.7978 dat1 27.08.2025)

p6r financimin e projektit infrastrukturor ne Komunen e Prizrenit, i nEnshkruar mes

MinistrisE se Mjedisit, Planifikimit Hapesinor dhe Infrastrukturds dhe Komunds sd

Prizrenit.

4. Obligohet Drejtoria e Shdrbimeve Publike, Sektori i Prokurimit dhe Drejtoria e

Ekonomisd dhe Financave per zbatimin e kdtij vendimi.

5. Ky Vendim hyn nd fuqi qE nga dita e nenshkrimit te tij

L,
S

F Vendimi iu ddrgohet:

- Drejtorise se Shdrbimeve Publike,

- DrejtorisE se Ekonomisd dhe Financave,

- Sektorit te Prokurimit,

- MMPHI.
- Arkives se Kryetarit.
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